Mẫu số 01

CÔNG TY CỔ PHẦN

BỘT GIẶT VÀ HÓA CHẤT ĐỨC GIANG

________________________

Số:  03 /2014/DGC-UBCK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự Do – Hạnh Phúc

---------------o0o---------------

Hà Nội, ngày  19  tháng 5 năm 2015

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

      Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty: CTCP BỘT GIẶT VÀ HÓA CHẤT ĐỨC GIANG

2. Mã chứng khoán: DGC

3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 18 ngõ 44 phố Đức Giang, phường Thượng Thanh,

quận Long Biên, thành phố Hà Nội

4. Điện thoại: 04. 38271620  Fax: 04. 38271

5. Người thực hiện công bố thông tin:

Ông Đào Hữu Huyền – Tổng giám đốc, Người đại diện theo pháp luật

6. Nội dung của thông tin công bố:

6.1 Báo cáo tài chính hợp nhất quý 1 năm 2015 của CTCP Bột giặt và Hóa

chất Đức Giang được lập ngày 15/5/2015 bao gồm: BCĐKT, BCKQKD,

BCLCTT, TMBCTC.

6.2 Nội dung giải trình LNST hợp nhất quý 1 năm 2015 tăng 12,19% so với

cùng kỳ năm trước:

Mặc dù doanh thu xuất khẩu phốt pho vàng giảm nhưng doanh thu xuất khẩu

axit phosphoric (H3PO4) tăng cùng với việc dây chuyền sản xuất phân bón tại

công ty con (Công ty cổ phần hóa chất Đức Giang Lào Cai) bắt đầu có lợi

nhuận và việc ghi nhận lợi nhuận tại công ty liên kết (công ty cổ phần hóa chất

phân bón Lào Cai) nên lợi nhuận hợp nhất tăng 12,19%

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính: http://ducgiangchem.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:
- Như trên.

- Lưu VT

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT/

NGƯỜI ĐƯỢC UQCBTT